
1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 54453-2015 z dnia 2015-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu świetlic 
wiejskich w miejscowościach: Dolsko, Głodowo, Kamnica, Piaszczyna, Świerzenko, 
Świerzno, Trzcinno i remontu Ośrodka Zdrowia w Wałdowie. Określenie. 
Termin składania ofert: 2015-05-04  

 
Miastko: Remont świetlic wiejskich w miejscowościach: Dolsko, Głodowo, Kamnica, 

Piaszczyna, Świerzenko, Świerzno, Trzcinno i remont Ośrodka Zdrowia w Wałdowie 

gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie 

Numer ogłoszenia: 81635 - 2015; data zamieszczenia: 03.06.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 54453 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. 

pomorskie, tel. 059 8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont świetlic wiejskich w 

miejscowościach: Dolsko, Głodowo, Kamnica, Piaszczyna, Świerzenko, Świerzno, Trzcinno i 

remont Ośrodka Zdrowia w Wałdowie gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 

polegające na wykonaniu remontu świetlic wiejskich w miejscowościach: Dolsko, Głodowo, 

Kamnica, Piaszczyna, Świerzenko, Świerzno, Trzcinno i remontu Ośrodka Zdrowia w 

Wałdowie. Określenie przedmiotu zamówienia oraz wielkość w odniesieniu do świetlic w 

wymienionych miejscowościach zawarto w opisie części zamówienia stanowiących zadania 

1-8. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.11.00-9, 45.21.00.00-2, 

45.41.00.00-4, 45.43.21.10-8, 45.42.10.00-4, 45.44.21.00-8, 45.41.00.00-4, 45.26.12.10-9, 

45.32.00.00-6. 



2 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie 1 - świetlica Dolsko 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe BODO, ul Dwernickiego 25, 76-200 Słupsk, 

kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16571,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 15104,50 

• Oferta z najniższą ceną: 15000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18937,82 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie 2 - świetlica Głodowo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Spółdzielnia Rzemieślnicza NOVENA, Os. Wazów 1 B, 77-300 Człuchów, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23023,51 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 12146,99 

• Oferta z najniższą ceną: 12146,99 / Oferta z najwyższą ceną: 16628,60 

• Waluta:  PLN. 



3 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Zadanie 3 - świetlica Kamnica 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Murarski, Wiesław Reca, Mądrzechowo, ul. Sportowa 4, 77-100 Bytów, 

kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14869,77 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 10765,44 

• Oferta z najniższą ceną: 10765,44 / Oferta z najwyższą ceną: 16283,67 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zadanie 4 - świetlica Piaszczyna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe BODO, ul Dwernickiego 25, 76-200 Słupsk, 

kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32494,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 26445,26 

• Oferta z najniższą ceną: 26445,26 / Oferta z najwyższą ceną: 39115,05 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie 5 - świetlica Świerzenko 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



4 

 

• Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowo - Handlowe KĘBUD, ul. Gen. Sikorskiego 

8, 77-230 Kępice, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6106,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5038,44 

• Oferta z najniższą ceną: 5032,47 / Oferta z najwyższą ceną: 5515,50 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Zadanie 6 - świetlica Świerzno 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe BODO, ul Dwernickiego 25, 76-200 Słupsk, 

kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2185,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1661,98 

• Oferta z najniższą ceną: 1661,98 / Oferta z najwyższą ceną: 4999,95 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Zadanie 7 - świetlica Trzcinno 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe BODO, ul Dwernickiego 25, 76-200 Słupsk, 

kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5844,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 4931,53 



5 

 

• Oferta z najniższą ceną: 4931,53 / Oferta z najwyższą ceną: 7041,87 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Zadanie 8 - Ośrodek Zdrowia w Wałdowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Murarski, Wiesław Reca, Mądrzechowo, ul. Sportowa 4, 77-100 Bytów, 

kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41910,13 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 39879,69 

• Oferta z najniższą ceną: 39879,69 / Oferta z najwyższą ceną: 51600,62 

• Waluta:  PLN. 

 

 

Zamawiający 

         (-) 


